

Kajaanin kaupungin osallisuus- ja hyvinvointijaoston kumppanuussopimukset

Hakijan nimi	Sopimuksen kesto (vuotta), haettu	Haettu avustus (euroa/vuosi)	Esitys kumppanuussopimuksesta	Sopimuksen kesto (vuotta), esitys	Avustuksen määrä (euroa/vuosi), esitys	Perustelu
1. Kulttuuriosuuskunta G-voima	3	50000	kyllä	2	50000	Kulttuuriosuuskunta G-voimalla on kaupunkia elävöittävä, työllistävä, palveluja lisäävä ja kulttuurinen merkitys. Kaupungin avustuksella turvataan mittavat valtionavustukset ja taataan kahden ammattilaisyhteisön (Vaara ja Routa) sekä harrastajateatterin toimintamahdollisuudet. Tärkeä yhteistyökumppani mm. kaupunginteatterille. Vaara saanut v. 2022 ensi kertaa 3-vuotisen valtionavustuksen (120 000e/v, hakee korotusta 150 000e/v). Taiteen edistämiskeskus (Taike) suosittelee kumppanuussopimusta hakijan ja kaupungin välille. Kilpailtaessa valtionrahoituksista, kajaanilaisille toimijoille on eduksi olla muiden kaupunkien vastaavien vapaan kentän toimijoiden kanssa samalla viivalla kuntarahoituksen suhteen. Kainuun ainoa vapaan kentän ammattiteatteri ja myös valtakunnallisesti tunnettu.
2. Routa - Kajaanin tanssin edistämisyhdistys ry	3	60000	kyllä	2	60000	Roudalla on tanssijoita työllistävä, palveluja lisäävä sekä kulttuurinen merkitys. Kaupungin avustuksella turvataan mittavat valtionavustukset ja taataan ammattilaisyhteisön toimintamahdollisuudet. Työllistävä, palveluja lisäävä ja kulttuurinen merkitys. Saanut v. 2022 ensi kertaa 3-vuotisen valtionavustuksen (150 000e/v, hakee korotusta 165 000e/v). Taike suosittelee kumppanuussopimusta hakijan ja kaupungin välille. Kilpailtaessa valtionrahoituksista, kajaanilaisille toimijoille on eduksi olla muiden kaupunkien vastaavien vapaan kentän toimijoiden kanssa samalla viivalla kuntarahoituksen suhteen. Alueen ainoa nykytanssin ammattilastoimija.
3. Kajaanin päiväkeskus ry	3	79000	kyllä	2	30000	Päiväkeskus tekee sekä ennalta ehkäisevää että korjaavaa päihdetyötä. Kohderyhmä erityisesti kaikkein heikoimmassa asemassa olevat: syrjäytyneet, yksinäiset ja vähävaraiset. Tukee heikoimmassa asemassa olevia takaisin yhteiskunnan jäseniksi, mikä vaikuttaa myös rikollisuuden yms. lieveilmiöiden vähenemiseen. Ei voi hakea kaupungin järjestöjen toiminta-avustusta. Toiminta hyvin riippuvainen saaduista avustuksista. Työllistää myös vaikeasti työllistettäviä, mutta määrät sen verran vähäisiä, että ei voi saada kaupungin työllisyysavustusta.
4. Mannerheimin Lastensuojeluliiton Kainuun piiri ry.	3	15000	ei	0	0	Mannerheimin lastensuojeluliitto tekee kattavaa ja tärkeää toimintaa kajaanilaisten lasten ja nuorten hyväksi. Rahoitus toimintoihin on kuitenkin jo hyvin taattu. Kaupungin kumppanuudesta saatu rahoitus mahdollista osaltaan monimuotoista toimintaa, joka toki täydentää kaupungin omia toimintoja. Kumppanuussopimus vaatisi kuitenkin selkeämmän kumppanuuden sisällön, joka täydentäisi kaupungin omaa toimintaa. Saa rahoitusta myös muista lähteistä. Suositellaan hakemaan jaoston myöntämiä muita avustusmuotoja (toiminta-avustus, kohde- ja kehittämisavustus sekä tapahtuma-avustus)
5. Kajaanin työvoimayhdistys ry	3	8500	ei	0	0	Työvoimayhdistys toimii työttömien ja ikääntyneiden parissa. Se työllistää ja tarjoaa mielekästä toimintaa ja tekemistä sekä vahvistaa elämänhallintaa ja toimintakykyä. Järjestö pyrkii matalan kynnyksen kohtaamispaikka Einestä, jonka yhtenä tavoitteena on Kajaanissa asuvien maahanmuuttajataustaisten ihmisten kotoutumisen edistäminen ryhmätoiminnalla ja vertaistukitoiminnalla. Vuodesta 2023 kohtaamispaikan kohderyhmäksi tulossa myös pakolais- ja turvapaikanhakijataustaiset maahanmuuttajat. Myönnetty kaupungin työllisyysavustusta 30 000e vuodelle 2023. Saa rahoitusta myös muista lähteistä. Ei voi hakea kaupungin järjestöjen toiminta-avustusta. Suositellaan hakemaan jaoston myöntämiä muita avustusmuotoja (kohde- ja kehittämisavustus sekä tapahtuma-avustus)
6. Kainuun Rastiviikko ry	2	40000	ei	0	0	Kainuun rastiviikko on Kajaanin kaupungin alueella järjestetty tapahtumista suurin tapahtuma. Laskentatavasta riippuen jopa 6* 4000=24 000 osallistujaa. Tapahtuman järjestäminen vaatii kahden - kolmen vuoden järjestelyt. Aktiovoi Kajaanin ja lähialueiden yhdistysten ja yhteisöjen toimintaa (joka vuosi talkootyötä tekemässä useita seuroja ja yhdistyksiä). Tehtävä karttoitus on liikuntapaikkarakentamista, joka mahdollistaa useaksi vuodeksi suunnistamisen KRV:n järjestämisalueella ja kumppanuussopimuksen kautta tuettu toiminta jatkuu myös tapahtuman jälkeen. KRV:n alueelle jättämä matkailutulo on vuodesta ja osall.määrästä riippuen 1 - 2 milj. euroa. Valtakunnallisesti näkyvä tapahtuma. Kyseessä on Kajaanin kaupungille tärkeä tapahtuma, mutta koska kyseessä on tapahtuma, poikkeaa muista kumppanuussopimushakijoista. Tapahtuma-avustuksista avustettava hakija.

7. Kajaani Dance - Tanssiteatterin kannatusyhdistys ry	3	25000	kyllä	2	15000	Kajaani Dance on luonut Kajaanille tanssikaupungin maineen ja on valtakunnallisesti tunnettu ammatillinen toimija. Toiminnassa suuri määrä eri ikäisiä tanssin harrastajia. Monista nuorista harrastajista on tullut tanssin ammattilaisia. Vireä esitystoiminta, jolla tuo tanssia tunnetuksi erilaisissa tilaisuuksissa, mm. Raatihuoneentorilla. Kainuun suurin tanssitaideoppilaitos, jolla tanssin taiteen perusopetusta. Laajaa yhteistyötä eri toimijoiden kanssa. Saa OKM:n valtionavustusta. Toiminta ammattitoimintaa, ja siten eri tasoista kuin kulttuurin toiminta-avustusten piirissä olevilla järjestöillä.
8. Nakertaja-Hetteenmäen kyläyhdistys ry	3	50000	ei	0	0	Nakertaja-Hetteenmäen kyläyhdistys tekee monipuolista toimintaa Nakertaja-Hetteenmäen alueella (mm. tarjoaa vanhuspalveluja alueen ikäihmisille, ylläpitää iltapäiväkerhoa (palvelusopimus kaupungin kanssa) ja tarjoaa tiloja. Tämän lisäksi yhdistys ylläpitää kierrätyskeskus Entrinkiä ja tarjoaa kiinteistöpalveluja. Yhdistys ylläpitää myös Lukkarinnurmen uimarantaa, Aurinkolaavua sekä Nakertajan luontopolkua. Kumppanuuden ydin olisi nuorisotoiminnan sekä ikinuorisotoiminnan uudelleen käynnistäminen alueella. Nuorisotoimintaan ei ole tullut tietoa, että sille olisi tällä hetkellä tarvetta. Toiminta ei myöskään kohdistu samalla tavalla kaikkiin kajaanolilaisiin, vaan on enemmän paikallista. Myönnetty kaupungin työllisyysavustusta 56 000 euroa vuodelle 2023. Suositellaan hakemaan jaoston myöntämiä muita avustusmuotoja (toiminta-avustus, kohde- ja kehittämisavustus sekä tapahtuma-avustus)
9. Kajaani Gymnastics ry	3	35000	ei	0	0	Kajaani Gymnastic on moderni urheiluseura, jolla on resurssia tuottaa palveluita myös oman jäsenistön lisäksi muillekin. Hakemuksessa kuvattua koulutusyhteistyötä voidaan pitää hyvänä tarjouksena, jolloin sopimuksen arvo olisi 15 000e / koulutukset ja työpajat. Ovat kehittäneet toimintaansa vahvasti viime vuosien aikana. Jos hakijalle myönnettäisiin kumppanuussopimus, eivät voisi saada toiminta-avustusta eivätkö kohdeavustuksia. Saanut vuonna 2022 toiminta- ja kohdeavustuksia yhteensä 17 523 euroa. Suositellaan hakemaan jaoston myöntämiä muita avustusmuotoja (toiminta-avustus, kohde- ja kehittämisavustus sekä tapahtuma-avustus)
10. Sosiaalipedagogiikan säätiö (Kulttuuripaja Marilyn)	3	30000	kyllä	2	25000	Vahva pitkäaikainen nuorisopalveluiden kumppani ja tukee kaupungin perustoimintaa. Kaupungin rahoitusosuus eli tässä tapauksessa kumppanuusraha on ehtona saatavalle Stean rahoitukselle. Toiminta tukee hyvin kaupungin strategiaa, toiminnassa osallisuus on vahva koko toiminnan kantava voima ja toiminta saavuttaa hyvin vaikeassa elämäntilanteessa olevia nuoria. Toiminta tukee kaupungin palveluja tarjoten ammattimaista ryhmätoimintaa, jota kaupunki ei itse siinä laajuudessaan pysty tarjoamaan. Etsivän nuorisotyön asiakkaita ohjataan aktiivisesti Marilynin ryhmätoimintoihin. Mielenterveys, terveet elämäntavat, toimintakunnon ylläpitäminen, tasa-arvoisuus, yksinäisyyden vähentyminen ja päihteyttömyys ovat kaikki osallisuuden ohella toiminnan kantavia arvoja.
YHTEENSÄ		392500			180000	
Avustusten käyttösuunnitelmassa budjetoitu kumppanuussopimuksiin		192500				